
est ravi de vous accueillir et vous propose
Galettes de sarrasin 
COMPLETE : Oeuf-Jambon/Dinde-Emmental

CHEVRE : Chèvre-Confit d'oignons au cidre-Lard-Miel -

Herbes de provence

BRETONNE : Saucisse Bretonne *- Confit d'oignons au

cidre-Tomate fraiche

BRIARDE : Brie de Meaux-Fondue de poireaux-crème-

noix

VEGETARIENNE : Emmental-Courgettes-Champignons-

Sauce tomates cuisinées-oignons frits

8,00 €
8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

Beurre / Sucre

Beurre-Sucre

Chocolat maison / Pâte à tartiner maison / Caramel 

Beurre salé maison / Confiture / Sucre-Citron

Suppléments :

Noix de coco râpée, Amandes concassées

Chantilly

2,80 €
3,00 €

3,50 €

0,30 €
0,60 €

Eau Plancoët (plate ou gazeuse) /

Softs

Bière bretonne BOSCO 

Cidre artisanal breton MICHEL MAMAN

Jus de pomme artisanal breton SORRE

1,80 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €

Formules

COMPLETE + 

CREPE AU CHOIX à 3,50€ 11,00 €

CHEVRE / BRETONNE /BRIARDE

ou VEGETARIENNE + 

CREPE AU CHOIX à 3,50€ 11,90 €

Crêpes de froment

Boissons

Origine : France


